Mulieres in Sion humiliaverunt, et virgines in civitatibus Iuda.  
Ierusalem, Ierusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

Responsorio defunti

***Subvenite Sancti Dei***

Subvenite, Sancti Dei,

occurrite, Angeli Domini,

Suscipientes animam eius, \* Offerentes eam in conspectu Altissimi.

Suscipiat te Christus, qui vocavit te, et in sinum Abrahae Angeli deducant te.

Suscipientes animam eius, \* Offerentes eam in conspectu Altissimi.

Requiem aeternam dona ei, Domine: et lux perpetua luceat ei.

Suscipientes animam eius, \* Offerentes eam in conspectu Altissimi.

## Vesperis de Beata Virgine

Introito

***Deus in adiutorium***

Deus in adjutorium meum intende,  
Domine ad adjuvandum me festina.  
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.  
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,  
et in saecula saeculorum. Amen. Alleluia.

Antifona e Salmo 109

***Quae est ista speciosa - Dixit Dominus***

Quae est ista, \* speciosa sicut columba, quasi rosa plantata super rivos  
aquarum?

Dixit Dóminus Dómino meo: \* Sede a dextris meis:  
Donec ponam inimícos tuos, \* scabéllum pedum tuórum.  
Virgam virtútis tuæ emítte Dóminus ex Sion: \* domináre in médio  
inimicórum tuórum.

[...]

Glória Patri, et Filio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, \* et in sácula sæculórum. Amen.

Antifona e Salmo 126

***Benedixit te Dominus - Nisi Dominus***

Benedixit te Dominus \* in virtute sua, quia per te ad nihilum redegit inimicos  
nostros.

Nisi Dóminus ædificáverit domum, \* in vanum laboravérunt qui ædíficant  
eam.

Nisi Dóminus custodíerit civitátem, \* frustra vígilat qui custódit eam.

[...]

Beatus vir, qui implévit desidérium suum ex ipsis: \* non confundétur  
cum loquéatur inimícis suis in porta.  
Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, \* et in sǽcula sǽculórum. Amen.

Capitolo e Inno

*In me gratia - Ave Maris Stella*

In me gratia omnis viae et veritatis, in me omnis spes vitae et virtutis: ego quasi  
rosa plantata super rivos aquarum fructificavi.

Deo grátias.

Ave maris stella,  
Dei Mater alma  
Atque semper virgo  
Felix caeli porta.

Sumens illud ave  
Gabrielis ore  
Funda nos in pace  
Mutans Evaë nomen.

Solve vincla reis  
Profer lumen caecis  
Mala nostra pelle  
Bona cuncta posce.

[...]

Sit laus Deo Patri  
Summo Christo decus  
Spiritui sancto  
Tribus honor unus  
Amen.

Antifona e Cántico  
**Beata Mater - Magnificat**

Beata Mater \* et intacta Virgo, gloriosa Regina mundi, sentiant omnes tuum iuvamen quicumque celebrant tuam sanctissimi Rosarii solemnitatem.